CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

🙦✯✯✯🙤

ĐƠN XIN THI BÙ DO HOÃN THI

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa.

- Khoa ....................................................................................

Tên em là: ........................................... Mã số sinh viên: .......................................................

Sinh ngày ..................tháng ................ năm ...........................................................................

Lớp: .................................................... Khóa học: ..........................Khoa: ............................

Ngành: ................................................ Trình độ đào :  ...........................................................

Điện thoại: .......................................... Email: .......................................................................

Số CMND:.......................................... Ngày cấp:....... /......./ .........Nơi cấp: ........................

Em xin thi các môn học, mô - đun học kỳ: ....................................Năm học:.......................

Được hoãn thi do: ..................................................................................................................

STT

Tên môn học, mô đun

(SV ghi vào đây)

Thông tin đợt thi bù do hoãn

(SV không ghi vào đây)

Ngày, ca thi Phòng thi

1

2

3

4

5

Em xin chân thành cảm ơn!

.............. , ngày … tháng … năm ……

Ý kiến của Phòng Khảo Ý kiến của Khoa (3) Sinh viên (1)

thí và ĐBCL (2)  (Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - Kèm theo Đơn xin hoãn thi có xác nhận của Phòng Đào tạo;

- Sinh viên không cần phải lấy chữ ký các mục (2) (3).